NEIGE / DIVERS

&k JURACCESSOIRE

Principe - Lame de déneigement 80 cm x 2,20 m.
Pour appareil compact (valet de ferme...).

Points Forts :

Votre concessionnaire :

JURACCESSOIRE
3 Rue du Prélot, 25800 - VALDAHON, France

Tel : 03.81.59.27.67 ogimat@ogimat.com Www.juraccessoire.com




LAME NEIGE 80220

Largeur hors tout a plat
Largeur orientée a plat

Hauteur hors tout

Poids a vide (selon type d'attelage)

Puissance nécessaire minimum (selon neige)
Puissance nécessaire maximum (selon neige)
Chassis

Caoutchouc

Téte (au choix)

Tel : 03.81.59.27.67

NEIGE / DIVERS

Q‘k JURACCESSOIRE

'

Pour valet
2,20 m
1,87 m

80

430 kg

30 cv
150 cv
Lame caissonnée
4 cm renforcé

Téte caissonnée
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