## **LAME A NEIGE** 80220



**Principe :** Lame de déneigement 80 cm x 2,20 m. Pour appareil compact (valet de ferme...).











Votre concessionnaire :

**Points Forts:** 

JURACCESSOIRE 3 Rue du Prélot, 25800 - VALDAHON, France

## LAME A NEIGE 80220



LAME NEIGE 80220	Pour valet
Largeur hors tout à plat	2,20 m
Largeur orientée à plat	1,87 m
Hauteur hors tout	80
Poids à vide (selon type d'attelage)	430 kg
Puissance nécessaire minimum (selon neige)	30 cv
Puissance nécessaire maximum (selon neige)	150 cv
Châssis	Lame caissonnée
Caoutchouc	4 cm renforcé
Tête (au choix)	Tête caissonnée